
Regione Lazio
DIREZIONE CULTURA E POLITICHE GIOVANILI

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 3 agosto 2018, n. G10002

Legge Regionale 30 dicembre 2013, n. 13, art. 7 "Fondo della creatività per il sostegno e lo sviluppo di
imprese nel settore delle attività culturali e creative" - annualità 2017.  Approvazione esiti dei lavori della
Commissione di valutazione. Graduatoria e individuazione delle proposte progettuali: non ammissibili, non
idonee, idonee e finanziabili.

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



 

 

Oggetto: Legge Regionale 30 dicembre 2013, n. 13, art. 7 “Fondo della creatività per il sostegno e 
lo sviluppo di imprese nel settore delle attività culturali e creative” - annualità 2017.  
Approvazione esiti dei lavori della Commissione di valutazione. Graduatoria e 
individuazione delle proposte progettuali: non ammissibili, non idonee, idonee e 
finanziabili. 

 
 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE CULTURA E POLITICHE GIOVANILI 
 
 
SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Arti Figurative, Cinema, Audiovisivo e Multimedialità; 
 
VISTO lo Statuto della Regione Lazio ed in particolare l’art. 9; 
 
VISTA la legge regionale n. 6 del 18 febbraio 2002 concernente “Disciplina del sistema 
organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 
regionale”; 

VISTO il regolamento regionale n. 1 del 06 settembre 2002 concernente “Regolamento di 
organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale” e s.m.i.; 
 
VISTA la legge regionale n. 25 del 10.12.2001, concernente “Norme in materia di programmazione, 
bilancio e contabilità della Regione Lazio”; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 33/2013 concernente “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”; 
 
VISTA la legge regionale n. 13 del 30 dicembre 2013 art. 7, con cui viene istituito un fondo 
denominato “Fondo della creatività per il sostegno e lo sviluppo di imprese nel settore delle 
attività culturali e creative” in particolare nel settore dell’audiovisivo, delle tecnologie applicate ai 
beni culturali dell’artigianato artistico, del design, dell’architettura e della musica; 
 
VISTA la legge regionale 4 giugno 2018, n. 3, recante: “Legge di stabilità regionale 2018”; 
 
VISTA la legge regionale 4 giugno 2018, n. 4, recante: “Bilancio di previsione finanziario della 
Regione Lazio 2018-2020”; 
 
VISTA la D.G.R. del 28 dicembre 2016, n. 806, avente ad oggetto: Legge regionale n. 13/2013 art. 7 
comma 3 – Capitolo C21911 “Fondo della creatività per il sostegno e lo sviluppo di imprese nel 
settore delle attività culturali e creative”, macroaggregato “Trasferimenti correnti a imprese 
controllate”. Approvazione delle modalità e criteri per la concessione delle risorse. Affidamento a 
Lazio Innova S.p.A. della predisposizione e gestione di apposito avviso pubblico”; 
 
VISTA la D.G.R. del 19 settembre 2017 n. 568, avente ad oggetto: “Legge Regionale n. 13/2013 art. 
7 comma 3 – Capitolo C21911 “Fondo della creatività per il sostegno e lo sviluppo di imprese nel 
settore delle attività culturali e creative”, macroaggregato “Trasferimenti correnti a imprese 

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



controllate”.  Affidamento a Lazio Innova S.p.A. della predisposizione e gestione di apposito avviso 
pubblico”; 
 

VISTA la determinazione n. G15669 del 17/11/2017, “Legge Regionale n. 13/2013 art. 7 comma 3 
“Fondo della creatività per il sostegno e lo sviluppo di imprese nel settore delle attività culturali e 
creative”. Affidamento a Lazio Innova S.p.A. della gestione delle attività connesse al Fondo della 
Creatività. Approvazione schema di convenzione. Impegno di spesa complessivo di Euro 
400.000,00 sul Cap. C21911, macroaggregato “Trasferimenti correnti a imprese controllate”, E.F. 
2017”; 
 
CONSIDERATO che con nota prot. n. 25627 del 6 novembre 2017, Lazio Innova S.p.A. comunica che 
dalla gestione del Fondo della Creatività, annualità 2014 e 2016 emerge un’economia per rinunce 
e mancata sottoscrizione dell’atto di impegno pari ad Euro 280.435,00; 
 
TENUTO CONTO che nella Determinazione n. G13376 del 14 novembre 2016, di approvazione delle 
risultanze dei lavori della Commissione relativa al Fondo della Creatività 2016, si stabiliva, tra 
l’altro, che le risorse non erogate sarebbero state trattenute da Lazio Innova S.p.A., ed utilizzate 
per lo stesso Fondo della Creatività nelle annualità successive; 
 
VISTA la Convenzione reg. cron. n. 20893 del 20 dicembre 2017 che disciplina i rapporti tra la 
Regione Lazio e Lazio Innova S.p.A. in merito allo svolgimento delle attività che quest’ultima dovrà 
condurre per la gestione del Fondo per l’annualità 2017; 
 
VISTA la determinazione n. G16634 del 1 dicembre 2017, con la quale si approvano l’Avviso 
Pubblico e la relativa modulistica; 
 
VISTO il Decreto del Presidente n. T00090 del 19 marzo 2018, con il quale è stata nominata la 
Commissione tecnica per la valutazione delle istanze; 
 

TENUTO CONTO che Lazio Innova S.p.A. con nota prot. n. 24605 del 2 agosto 2018 pervenuta via 
PEC in data 2 agosto 2018 (nostro prot. n. 479572 del 2 agosto 2018)   ha trasmesso le risultanze 
dei lavori della Commissione tecnica di valutazione; 
 
CONSIDERATO che sono pervenute n. 169 istanze, di cui n. 46 non sottoposte a valutazione di 
merito in quanto non ammissibili per le motivazioni sinteticamente indicate nell’Allegato A, che 
forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
 
CONSIDERATO che le rimanenti n. 123 istanze ritenute ammissibili dalla Commissione di 
valutazione sono state sottoposte a valutazione di merito e sulla base di tale attività sono risultate: 
n. 103 non idonee, come riportato nell’allegato B; n. 20 idonee e finanziabili, così come indicato 
nell’Allegato C e che entrambi gli allegati formano parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 
 
CONSIDERATO che le risultanze dei lavori della Commissione hanno individuato interventi per un 
importo complessivo di € 577.377,22; 
 
RITENUTO OPPORTUNO che le risorse non erogate, comprensive degli interessi e dei rendimenti 
maturati sul Fondo, saranno trattenute da Lazio Innova S.p.A., e saranno utilizzate per le stesse 
finalità da esso previste nelle prossime annualità; 
 

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



 
 

 RITENUTO di dover approvare le risultanze dei lavori della Commissione di valutazione, 
trasmesse da Lazio Innova S.p.A. con nota prot. n. 24605 del 2 agosto 2018, costituite dai 
seguenti elenchi, che formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione: 

-  domande non ammissibili (allegato A) 
-  progetti non idonei (allegato B)  
-  progetti idonei e finanziabili con assegnati i relativi importi (allegato C)  

 
 

DETERMINA 
 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione: 

 

 di approvare le risultanze dei lavori della Commissione di valutazione, trasmesse da Lazio 
Innova S.p.A. con nota prot. n. 24605 del 2 agosto 2018, costituite dai seguenti elenchi, che 
formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione: 
- domande non ammissibili (allegato A) 
- progetti non idonei (allegato B)  
- progetti idonei e finanziabili con assegnati i relativi importi (allegato C)  

 

 di pubblicare la presente determinazione, comprensiva degli allegati A, B e C, sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Lazio, sui portali della Regione Lazio e di Lazio Innova S.p.A. 

 
Avverso il presente provvedimento può essere presentato: 
- ricorso giurisdizionale al TAR competente entro 60 giorni dalla data di pubblicazione 
- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni a decorrere dalla data di 

pubblicazione 
 

 
 
      IL DIRETTORE REGIONALE 
 (Dott.ssa Miriam Cipriani) 

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



Allegato A

N. Prot. Domanda Tipologia Richiedente Ragione Sociale Motivazione

1 181-2018-20986 PF Lisette Vintage Mancata presentazione alla convocazione per il colloquio motivazionale 
2 181-2018-19921 PF Eco-Couture sas Mancata presentazione alla convocazione per il colloquio motivazionale 

3 181-2018-17423 PF MAMA NON MAMA di Giorgia Provaroni

Mancata trasmissione della Domanda generata dal sistema Gecoweb contrariamente a quanto previsto 
dall'Art. 8 dell'Avviso Pubblico; 
il settore di attività rientra tra quelli esclusi come indicato all'Art. 4 comma 2 dell'Avviso Pubblico. Inoltre, 
il richiedente presenta domanda come soggetto Promotore, mentre risulta essere una impresa già 
costituita dal 30/06/2017. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa 
ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011477 del 10/04/2018, il richiedente non ha 
trasmesso controdeduzioni.

4 181-2018-17432 I A.C. GIOIELLI DI ANDREASSI MARIA LETIZIA E C. S.N.C.

L'impresa risulta già costituita e iscritta in C.C.I.A.A. dal 6/04/2000, contrariamente a quanto previsto 
dall'art. 3 comma 1 lettera a, dell'Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di 
non ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011513 del 10/04/2018, il 
richiedente non ha trasmesso controdeduzioni.

5 181-2018-21042 PF BUCCERI ALESSANDRA DESIGN

Sono state presentate spese per un importo complessivo inferiore ad € 15.000,00 come previsto all'art. 5 
comma 1 lettera c, dell'Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non 
ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0018107 del 7/06/2018, il 
richiedente ha trasmesso controdeduzioni della cui analisi non sono emerse motivazioni utili o nuovi 
elementi di valutazione idonei ad interrompere il procedimento di non ammissibilità. Conferma di non 
ammissibilità.

6 181-2018-17496 PF DANCE DANCE ACADEMY

Mancata trasmissione della Domanda contrariamente a quanto previsto dall'Art. 8 comma 2 dell'Avviso 
Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della 
Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011483 del 10/04/2018, il richiedente ha trasmesso 
controdeduzioni della cui analisi non sono emerse motivazioni utili o nuovi elementi di valutazione idonei 
ad interrompere il procedimento di non ammissibilità. Conferma di non ammissibilità.

7 181-2018-17661 PF VISIONARY STUDIO DESIGN

Mancata trasmissione della domanda con firma digitale e/o olografa, contrariamente a quanto previsto 
dall’art. 8 comma 5 dell’Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non 
ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 001494 del 10/04/2018, il 
richiedente ha trasmesso controdeduzioni della cui analisi non sono emerse motivazioni utili o nuovi 
elementi di valutazione idonei ad interrompere il procedimento di non ammissibilità. Conferma di non 
ammissibilità.

L.R. 13/13 Art. 7 - Avvivo Pubblico
Elenco progetti Non Ammissibili

Pagina 1 di 8

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



Allegato A

N. Prot. Domanda Tipologia Richiedente Ragione Sociale Motivazione

L.R. 13/13 Art. 7 - Avvivo Pubblico
Elenco progetti Non Ammissibili

8 181-2018-17524 PF MEZZA LUNA PRODUCTION

Il settore attività indicato nel formulario (J-59.11.00 – Attività di produzione cinematografica, di video e di 
programmi televisivi), non corrisponde alla descrizione del progetto da realizzare, che risulta essere 
riconducibile al codice di attività (N-82.11.02 – Gestione di uffici-temporanei, uffici residence) facente 
parte dei settori esclusi come indicato all'Art. 4 comma 2 dell'Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della 
comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 
0019484 del 19/06/2018, il richiedente non ha trasmesso controdeduzioni.

9 181-2018-17723 PF GIULIA E TIZIANA PHOTO

Mancata trasmissione della domanda con firma digitale e/o olografa, contrariamente a quanto previsto 
dall’art. 8 comma 5 dell’Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non 
ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011512 del 10/04/2018, il 
richiedente non ha trasmesso controdeduzioni.

10 181-2018-19877 I
QUINTE PARALLELE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

Mancata trasmissione della domanda con firma digitale e/o olografa, contrariamente a quanto previsto 
dall’art. 8 comma 5 dell’Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non 
ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011493 del 10/04/2018, il 
richiedente ha trasmesso controdeduzioni della cui analisi non sono emerse motivazioni utili o nuovi 
elementi di valutazione idonei ad interrompere il procedimento di non ammissibilità. Conferma di non 
ammissibilità.

11 181-2018-19889 PF DUCHESSA

Mancata trasmissione della Domanda contrariamente a quanto previsto dall'Art. 8 comma 2 dell'Avviso 
Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della 
Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011484 del 10/04/2018, il richiedente non ha trasmesso 
controdeduzioni.

12 181-2018-19902 I
ARTMANAGE S.R.L. START-UP COSTITUITA A NORMA 
DELL'ART. 4 COMMA 10 BIS DEL DECRETO LEGGE 24 
GENNAIO 2015 N. 3

L'impresa risulta già costituita e iscritta in C.C.I.A.A. dal 26/05/2017 contrariamente a quanto previsto 
dall'art. 3 comma 1 lettera a,  dell'Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di 
non ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011495 del 10/04/2018, il 
richiedente ha trasmesso controdeduzioni della cui analisi non sono emerse motivazioni utili o nuovi 
elementi di valutazione idonei ad interrompere il procedimento di non ammissibilità. Conferma di non 
ammissibilità.

13 181-2018-19909 PF AUREUM DI SIMONE COLAIACOMO

 Mancata trasmissione della Domanda contrariamente a quanto previsto dall'Art.  8 comma 1 dell'Avviso 
Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della 
Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011476 del 10/04/2018, il richiedente ha trasmesso 
controdeduzioni della cui analisi non sono emerse motivazioni utili o nuovi elementi di valutazione idonei 
ad interrompere il procedimento di non ammissibilità. Conferma di non ammissibilità.

Pagina 2 di 8

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



Allegato A

N. Prot. Domanda Tipologia Richiedente Ragione Sociale Motivazione

L.R. 13/13 Art. 7 - Avvivo Pubblico
Elenco progetti Non Ammissibili

14 181-2018-19937 PF DITTA INDIVIDUALE UMBRO MARIA GRAZIA

 Il settore attività indicato nel formulario e confermato anche nella descrizione del progetto  rientra tra 
quelli esclusi come indicato all'Art. 4 comma 2 dell'Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della 
comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 
0011498 del 10/04/2018, il richiedente non ha trasmesso controdeduzioni.

15 181-2018-19954 PF Manuela Morgia

Mancata trasmissione della Domanda contrariamente a quanto previsto dall'Art. 8 comma 2 dell'Avviso 
Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della 
Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011515 del 10/04/2018, il richiedente non ha trasmesso 
controdeduzioni.

16 181-2018-20964 PF
S.I.C. scuola internazionale di circo e centro di ricerca 
per lo spettacolo dal vivo

Dalla descrizione del progetto imprenditoriale  l’attività descritta non risulta attinente con il codice R-90 
“Attività creative, artistiche e di intrattenimento” dichiarato nel Formulario, ma risulta essere 
riconducibile al codice Ateco P-85 “Istruzione e Formazione”, settore escluso come previsto all'Art. 4 
comma 2 dell'Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità 
resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0017254 del 31/05/2018, il richiedente non ha 
trasmesso controdeduzioni.

17 181-2018-20990 PF EMME Srls

Sono state presentate spese per un importo complessivo inferiore ad € 15.000,00 come previsto all'art. 5 
comma 1 lettera c, dell'Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non 
ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011479 del 10/04/2018, il 
richiedente ha trasmesso controdeduzioni della cui analisi non sono emerse motivazioni utili o nuovi 
elementi di valutazione idonei ad interrompere il procedimento di non ammissibilità. Conferma di non 
ammissibilità.

18 181-2018-20995 PF Laputa

Mancata trasmissione della Domanda contrariamente a quanto previsto dall'Art. 8 comma 2 dell'Avviso 
Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della 
Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011500 del 10/04/2018, il richiedente non ha trasmesso 
controdeduzioni.

19 181-2018-21007 PF MYSTERYOCITY

Mancata trasmissione della Domanda contrariamente a quanto previsto dall'Art. 8 comma 2 dell'Avviso 
Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della 
Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011518 del 10/04/2018, il richiedente non ha trasmesso 
controdeduzioni.

20 181-2018-21012 PF Librerie dell'usato Srls

 Il settore attività indicato nel formulario e confermato anche nella descrizione del progetto  rientra tra 
quelli esclusi come indicato all'Art. 4 comma 2 dell'Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della 
comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 
0011939 del 13/04/2018, il richiedente non ha trasmesso controdeduzioni.

Pagina 3 di 8

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



Allegato A

N. Prot. Domanda Tipologia Richiedente Ragione Sociale Motivazione

L.R. 13/13 Art. 7 - Avvivo Pubblico
Elenco progetti Non Ammissibili

21 181-2018-21011 PF qwatz_traveLcontemporary di Benedetta di Loreto

 Il settore attività indicato nel formulario e confermato anche nella descrizione del progetto  rientra tra 
quelli esclusi come indicato all'Art. 4 comma 2 dell'Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della 
comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 
0016302 del 24/05/2018, il richiedente non ha trasmesso controdeduzioni.

22 181-2018-21025 PF EVENTI ROME

Mancata trasmissione della Domanda contrariamente a quanto previsto dall'Art. 8 comma 2 dell'Avviso 
Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della 
Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011481 del 10/04/2018, il richiedente non ha trasmesso 
controdeduzioni.

23 181-2018-19956 Impresa Estera Carlo Cestra Digital Productions S.L.

L'impresa non rispetta i requisiti previsti dall'art. 3 comma 1 dell'Avviso Pubblico. 
Nella fattispecie l’Avviso Pubblico, nello stesso art. 3 alla lettera d)  fa un distinguo relativamente 
all’attività svolta dall’impresa proponente, specificando che può presentare domanda un’impresa  
giuridicamente nuova (iscritta in C.C.I.A.A. successivamente al 05/06/2017) la cui attività può essere 
prosecuzione di una precedentemente svolta, solo nel caso in cui il fatturato annuo 2017 risulti inferiore 
al limite no tax area € 8.174,00. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità 
resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0016306 del 24/05/2018, il richiedente ha 
trasmesso controdeduzioni della cui analisi non sono emerse motivazioni utili o nuovi elementi di 
valutazione idonei ad interrompere il procedimento di non ammissibilità. Conferma di non ammissibilità.

24 181-2018-19960 I Adriano Alampi

Il richiedente è titolare di partita IVA attribuita in data precedente ai termini previsti all’Art. 3 comma 1 
lettera a dell’Avviso Pubblico. Si evidenzia, inoltre, che la domanda presentata non è relativa ad una 
impresa estera come dichiarato nel formulario. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di 
non ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0016981 del 30/05/2018, il 
richiedente non ha trasmesso controdeduzioni.

25 181-2018-19962 L.P. Tea Marti

Il richiedente risulta titolare di partita iva dal 20/07/2016 contrariamente a quanto previsto dall'art. 3 
comma 1 lettera b, dell'Avviso Pubblico. La Domanda trasmessa è priva di firma digitale contrariamente a 
quanto previsto dall'art. 8 comma 4 dell'Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di 
proposta di non ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011501 del 
10/04/2018, il richiedente ha trasmesso controdeduzioni della cui analisi non sono emerse motivazioni 
utili o nuovi elementi di valutazione idonei ad interrompere il procedimento di non ammissibilità. 
Conferma di non ammissibilità.

Pagina 4 di 8

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



Allegato A

N. Prot. Domanda Tipologia Richiedente Ragione Sociale Motivazione

L.R. 13/13 Art. 7 - Avvivo Pubblico
Elenco progetti Non Ammissibili

26 181-2018-20965 I YOUR GUIDE BY APP S.R.L.

L'impresa risulta già costituita e iscritta in C.C.I.A.A.   dal 22/02/2016, contrariamente a quanto previsto 
dall'art. 3 comma 1 lettera a,  dell'Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di 
non ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011519 del 10/04/2018, il 
richiedente ha trasmesso controdeduzioni della cui analisi non sono emerse motivazioni utili o nuovi 
elementi di valutazione idonei ad interrompere il procedimento di non ammissibilità. Conferma di non 
ammissibilità.

27 181-2018-20992 I HUM DISTRIBUTION S.R.L.

L'impresa risulta già costituita e iscritta in C.C.I.A.A. di Salerno dal 23/02/2017 e successivamente 
trasferita presso la C.C.I.A.A. di Roma dal  09/11/2017, contrariamente a quanto previsto dall'art. 3 
comma 1 lettera a, dell'Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non 
ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011514 del 10/04/2018, il 
richiedente non ha trasmesso controdeduzioni.

28 181-2018-21015 L.P. Ditta Pacchiarotti Giulio Cesare

L'impresa risulta già costituita e iscritta in C.C.I.A.A.  dal 06/01/2017 contrariamente a quanto previsto 
dall'art. 3 comma 1 lettera a,  dell'Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di 
non ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011475 del 10/04/2018, il 
richiedente ha trasmesso controdeduzioni della cui analisi non sono emerse motivazioni utili o nuovi 
elementi di valutazione idonei ad interrompere il procedimento di non ammissibilità. Conferma di non 
ammissibilità.

29 181-2018-21037 PF ROME GALLERY TOURS

Mancata trasmissione della domanda con firma digitale e/o olografa, contrariamente a quanto previsto 
dall’art. 8 comma 5 dell’Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non 
ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011502 del 10/04/2018, il 
richiedente ha trasmesso controdeduzioni della cui analisi non sono emerse motivazioni utili o nuovi 
elementi di valutazione idonei ad interrompere il procedimento di non ammissibilità. Conferma di non 
ammissibilità.

30 181-2018-21045 I GANESH PRODUZIONI S.R.L.

Mancata trasmissione della Domanda contrariamente a quanto previsto dall'Art. 8 comma 2 dell'Avviso 
Pubblico.  Mancata trasmissione della domanda con firma digitale e/o olografa, contrariamente a quanto 
previsto dall’art. 8 comma 5 dell’Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di 
non ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011521 del 10/04/2018, il 
richiedente ha trasmesso controdeduzioni della cui analisi non sono emerse motivazioni utili o nuovi 
elementi di valutazione idonei ad interrompere il procedimento di non ammissibilità. Conferma di non 
ammissibilità.

Pagina 5 di 8

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



Allegato A

N. Prot. Domanda Tipologia Richiedente Ragione Sociale Motivazione

L.R. 13/13 Art. 7 - Avvivo Pubblico
Elenco progetti Non Ammissibili

31 181-2018-21046 I
LA CAPITALE COMUNICA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFI CATA

Mancata trasmissione della domanda con firma digitale e/o olografa, contrariamente a quanto previsto 
dall’art. 8 comma 5 dell’Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non 
ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011480 del 10/04/2018, il 
richiedente non ha trasmesso controdeduzioni.

32 181-2018-21049 L.P. Studio EN twentythree di Edoardo Navarra

Mancata trasmissione della Domanda contrariamente a quanto previsto dall'Art. 8 comma 2 dell'Avviso 
Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della 
Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011505 del 10/04/2018, il richiedente non ha trasmesso 
controdeduzioni.

33 181-2018-21057 I MO.B. S.R.L. SEMPLIFICATA

Mancata trasmissione della Domanda contrariamente a quanto previsto dall'Art. 8 comma 2 dell'Avviso 
Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della 
Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011506 del 10/04/2018, il richiedente non ha trasmesso 
controdeduzioni.

34 181-2018-21038 PF Pepper Film

Mancata trasmissione della domanda con firma digitale e/o olografa, contrariamente a quanto previsto 
dall’art. 8 comma 5 dell’Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non 
ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011485 del 10/04/2018, il 
richiedente non ha trasmesso controdeduzioni.

35 181-2018-21039 PF True

Mancata trasmissione della domanda con firma digitale e/o olografa, contrariamente a quanto previsto 
dall’art. 8 comma 5 dell’Avviso Pubblico.  Si precisa, inoltre, che qualora risulti inviata più di una domanda 
via pec, viene considerata valida solo la prima inviata, come previsto dall'Art. 8 comma 7. A seguito 
dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 
bis, prot. n. 0011915 del 13/04/2018, il richiedente non ha trasmesso controdeduzioni.

36 181-2018-21040 PF GART - GardenArt

Mancata trasmissione della Domanda contrariamente a quanto previsto dall'Art. 8 comma 2 dell'Avviso 
Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della 
Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011486 del 10/04/2018, il richiedente ha trasmesso 
controdeduzioni della cui analisi non sono emerse motivazioni utili o nuovi elementi di valutazione idonei 
ad interrompere il procedimento di non ammissibilità. Conferma di non ammissibilità.

37 181-2018-21051 PF De Giusti Design

Mancata trasmissione della domanda con firma digitale e/o olografa, contrariamente a quanto previsto 
dall’art. 8 comma 5 dell’Avviso Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non 
ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011507 del 10/04/2018, il 
richiedente ha trasmesso controdeduzioni della cui analisi non sono emerse motivazioni utili o nuovi 
elementi di valutazione idonei ad interrompere il procedimento di non ammissibilità. Conferma di non 
ammissibilità.

Pagina 6 di 8

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



Allegato A

N. Prot. Domanda Tipologia Richiedente Ragione Sociale Motivazione

L.R. 13/13 Art. 7 - Avvivo Pubblico
Elenco progetti Non Ammissibili

38 181-2018-21055 PF MINERVA

Mancata trasmissione della Domanda contrariamente a quanto previsto dall'Art. 8 comma 2 dell'Avviso 
Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della 
Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011504 del 10/04/2018, il richiedente non ha trasmesso 
controdeduzioni.

39 181-2018-21059 PF Arcadia

Mancata trasmissione della Domanda contrariamente a quanto previsto dall'Art. 8 comma 2 dell'Avviso 
Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della 
Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011474 del 10/04/2018, il richiedente non ha trasmesso 
controdeduzioni.

40 181-2018-21174 PF LIUTERIA FABIO COTTA

Mancata trasmissione della Domanda contrariamente a quanto previsto dall'Art. 8 comma 2 dell'Avviso 
Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della 
Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011470 del 10/04/2018, il richiedente ha trasmesso 
controdeduzioni della cui analisi non sono emerse motivazioni utili o nuovi elementi di valutazione idonei 
ad interrompere il procedimento di non ammissibilità. Conferma di non ammissibilità.

41 181-2018-21226 PF Musical Accessibility Equipments

 La Domanda non è stata trasmessa nei termini previsti dall'art. 8 comma 1 dell'Avviso Pubblico, 
successivamente modificati con Determinazione n. G02393 28/02/2018. A seguito dell'invio della 
comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 
0011489 del 10/04/2018, il richiedente non ha trasmesso controdeduzioni.

42 181-2018-21232 PF s.r.l. start-up

Mancata trasmissione della Domanda contrariamente a quanto previsto dall'Art. 8 comma 2 dell'Avviso 
Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della 
Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011509 del 10/04/2018, il richiedente non ha trasmesso 
controdeduzioni.

43 181-2018-21233 PF PLAY

Mancata trasmissione della Domanda contrariamente a quanto previsto dall'Art. 8 comma 2 dell'Avviso 
Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della 
Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0012222 del 17/04/2018, il richiedente ha trasmesso 
controdeduzioni della cui analisi non sono emerse motivazioni utili o nuovi elementi di valutazione idonei 
ad interrompere il procedimento di non ammissibilità. Conferma di non ammissibilità.

44 181-2018-21235 PF Teatriamo

Mancata trasmissione della Domanda contrariamente a quanto previsto dall'Art. 8 comma 2 dell'Avviso 
Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della 
Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0011492 del 10/04/2018, il richiedente non ha trasmesso 
controdeduzioni.

45 181-2018-21231 L.P. Carlotta Berton Architetto

Mancata trasmissione della domanda contrariamente come previsto dall'Art. 8 comma 1 dell'Avviso 
Pubblico. A seguito dell'invio della comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della 
Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 0007374 del 9/03/2018, il richiedente non ha trasmesso 
controdeduzioni.

Pagina 7 di 8

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



Allegato A

N. Prot. Domanda Tipologia Richiedente Ragione Sociale Motivazione

L.R. 13/13 Art. 7 - Avvivo Pubblico
Elenco progetti Non Ammissibili

46 181-2018-21236 I
GOING ON SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

 la Domanda non è stata trasmessa nei termini previsti dall'art. 8 comma 1 dell'Avviso Pubblico, 
successivamente modificati con determinazione n. G02393 28/02/2018. A seguito dell'invio della 
comunicazione di proposta di non ammissibilità resa ai sensi della Legge 241/1990, art. 10 bis, prot. n. 
0011510 del 10/04/2018, il richiedente non ha trasmesso controdeduzioni.

Pagina 8 di 8

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



Allegato B

N. Num Prot
Impresa/Libero 
Professionista/ 
Persona fisica

Ragione Sociale
Punteggio 

Valutazione 
Progetto

1 181-2018-21206 PF THE B DI FEDERICO BARRAZZO 68

2 181-2018-21034 PF I suoni del Lago OPEN LAB 68

3 181-2018-20980 PF EllaLab 68

4 181-2018-19825 PF CAREART 68

5 181-2018-19940 PF S-VIDEO 68

6 181-2018-19957 PF Smart-Art SRLS 33

7 181-2018-21005 PF SILVANA MONTI 37

8 181-2018-21010 PF Stream Studios 48

9 181-2018-21029 PF Artisanstories.com  srls 41

10 181-2018-17422 PF GIOVANNI URBANO 45

11 181-2018-17424 PF RAOUL FERNANDO SERRANO SPITZ 31

L.R. 13/13 Art. 7 - Avviso Pubblico
Elenco Progetti Non Idonei

Pagina 1 di 8

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



Allegato B

N. Num Prot
Impresa/Libero 
Professionista/ 
Persona fisica

Ragione Sociale
Punteggio 

Valutazione 
Progetto

L.R. 13/13 Art. 7 - Avviso Pubblico
Elenco Progetti Non Idonei

12 181-2018-17427 PF MUSIC HOTEL SRLS 38

13 181-2018-17428 PF POPUPVR SRLS 50

14 181-2018-17429 PF MARIA SOLE FANTINI 43

15 181-2018-17440 PF BEAT MOBILE RECORDINGS (BMR) 40

16 181-2018-17457 PF SCULPDESIGN 37

17 181-2018-17477 PF BIOTURISMO SRL 24

18 181-2018-17493 PF BUGS COMICS SRL 40

19 181-2018-17662 PF SOUND DESIGNER 40

20 181-2018-17668 L.P. SILVIA MORETTA 39

21 181-2018-17672 PF NEW PRODUCT 43

22 181-2018-17676 PF PREGO TECH SRL 50

23 181-2018-17680 PF MOVIE LOGIC 53

24 181-2018-17683 PF DIGITALMENTI 42

25 181-2018-17688 L.P. FULVIO DE VITA 35

26 181-2018-19796 I NEXTING S.R.L. 48

Pagina 2 di 8

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



Allegato B

N. Num Prot
Impresa/Libero 
Professionista/ 
Persona fisica

Ragione Sociale
Punteggio 

Valutazione 
Progetto

L.R. 13/13 Art. 7 - Avviso Pubblico
Elenco Progetti Non Idonei

27 181-2018-19856 PF VIRTUALUP SRL 42

28 181-2018-19870 L.P. DONATELLA DI SERIO 37

29 181-2018-19884 PF ANNA CLAUDIA CONTE 37

30 181-2018-19885 PF MABI DESIGN SRL A SOCIO UNICO 55

31 181-2018-19886 PF GRADISKA Srls 41

32 181-2018-19890 I
VR TOTAL PRODUCTIONS S.R.L.  START-UP COSTITUITA A NORMA DELL'ART. 
4 COMMA 10 BIS DEL D.L. 24 GENNAIO 2015 N. 3

35

33 181-2018-19891 PF ISAC S.R.L.S. 36

34 181-2018-19898 PF ROMA NASCOSTA 45

35 181-2018-19899 PF ESTRO 41

36 181-2018-19908 L.P. LIBERO PROFESSIONISTA- Cristiano Colangelo 41

37 181-2018-19919 PF Anaconda Gioconda 43

38 181-2018-19924 PF VIP dESIGN srls 43

39 181-2018-19927 PF ArtinWeb 48

40 181-2018-19929 PF B-Lab 41

41 181-2018-19930 PF PLASTIC FILM SRLS 37

Pagina 3 di 8

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



Allegato B

N. Num Prot
Impresa/Libero 
Professionista/ 
Persona fisica

Ragione Sociale
Punteggio 

Valutazione 
Progetto

L.R. 13/13 Art. 7 - Avviso Pubblico
Elenco Progetti Non Idonei

42 181-2018-19933 PF SARTORIA 4.0 SRLS 44

43 181-2018-19935 PF Insolita Film 41

44 181-2018-19936 PF Annamaria Vitale sas di Annamaria Vitale & C 46

45 181-2018-19945 PF OPIMANI SRLS 46

46 181-2018-19946 PF TITOLARE (Caprana Massimo) 42

47 181-2018-19947 PF El Cuerpo - Marcela Sonia Szurkalo 45

48 181-2018-19958 PF KOAST 36

49 181-2018-19961 PF Società cooperativa Roadshine Production 43

50 181-2018-19964 PF Mohammadreza Iloonkashkooli 43

51 181-2018-20964 PF
S.I.C. scuola internazionale di circo e centro di ricerca per lo spettacolo dal 
vivo

0

52 181-2018-20966 PF Sala Tre Studio s.r.l.s. 39

53 181-2018-20967 PF Superdo 41

54 181-2018-20969 PF The bright side of music 43

55 181-2018-20970 PF KUMBAYA 50

56 181-2018-20971 PF Momento S.r.l.s. 49

Pagina 4 di 8

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



Allegato B

N. Num Prot
Impresa/Libero 
Professionista/ 
Persona fisica

Ragione Sociale
Punteggio 

Valutazione 
Progetto

L.R. 13/13 Art. 7 - Avviso Pubblico
Elenco Progetti Non Idonei

57 181-2018-20972 PF ArtLab Il tuo spazio creativo a portata di mano 47

58 181-2018-20978 PF APP-IA 39

59 181-2018-20981 PF
Lanzì I-Design - Innovation Industrial & Interior Design brevemente Lanzì I-
Design

32

60 181-2018-20983 PF STRADELLA YOUNG PROJECT DI ANDREA DE CARLO 37

61 181-2018-20987 PF Ditta individuale 28

62 181-2018-20988 PF CARLO LUCIDI 47

63 181-2018-20996 PF Art Trade Collection 34

64 181-2018-20999 PF Magda Multimedia 49

65 181-2018-21001 PF Rome Sweet Home 45

66 181-2018-21002 PF Fellini 2.0((18) srls 42

67 181-2018-21003 PF Y.E.S. Europe 45

68 181-2018-21006 PF Massari Architettura ed arte 37

69 181-2018-21009 PF Insight Srls 44

70 181-2018-21013 PF ANDREA PERGOLARI 36

71 181-2018-21016 PF REVISION DI D'ANCONA LAURA 45

Pagina 5 di 8

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



Allegato B

N. Num Prot
Impresa/Libero 
Professionista/ 
Persona fisica

Ragione Sociale
Punteggio 

Valutazione 
Progetto

L.R. 13/13 Art. 7 - Avviso Pubblico
Elenco Progetti Non Idonei

72 181-2018-21018 PF Giordani Studio SRLS 45

73 181-2018-21020 PF Idee Visuali 41

74 181-2018-21022 PF EXP SRLS 44

75 181-2018-21023 PF LIVING srl 46

76 181-2018-21024 PF DIGITAL SPECIAL EMOTION S.R.L.S. 39

77 181-2018-21028 PF Marta De Renzi artigianato artistico 37

78 181-2018-21030 PF Cave Out 37

79 181-2018-21032 PF Beta Produzioni 37

80 181-2018-21033 PF Sociallending 38

81 181-2018-19911 I PASSACANTILLI SIMONE 50

82 181-2018-19912 L.P. CLAUDIA RICCIARDI 34

83 181-2018-19913 L.P. SEVEN DESIGN DI ORSI MARIARITA 32

84 181-2018-19914 I RAGANELLA PRODUCTION DI NOUR GHARBI 35

85 181-2018-19922 L.P. Ditta individuale - Martina Tontodonati 40

86 181-2018-19934 L.P. D'ANGELO MARIO 32

Pagina 6 di 8

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



Allegato B

N. Num Prot
Impresa/Libero 
Professionista/ 
Persona fisica

Ragione Sociale
Punteggio 

Valutazione 
Progetto

L.R. 13/13 Art. 7 - Avviso Pubblico
Elenco Progetti Non Idonei

87 181-2018-20982 I VOLCAN LAB S.R.L.S. 33

88 181-2018-20997 I
TWICEOUT S.R.L. START-UP COSTITUITA A NORMA DELL'ART. 4 COMMA 10 
BIS DEL D.L. 24 GENNAIO 2013 N.3

49

89 181-2018-21000 I VIBAGS DI CERASUOLO VERONICA 40

90 181-2018-21019 I ARCHEOREALITY S.R.L. 43

91 181-2018-21052 PF Take A Look SRL 39

92 181-2018-21056 PF 98Carati s.n.c 40

93 181-2018-21058 PF GEODRONE MULTISERVICE SRL 32

94 181-2018-21064 PF Green Cat Pictures 41

95 181-2018-21168 PF CREM 40

Pagina 7 di 8

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



Allegato B

N. Num Prot
Impresa/Libero 
Professionista/ 
Persona fisica

Ragione Sociale
Punteggio 

Valutazione 
Progetto

L.R. 13/13 Art. 7 - Avviso Pubblico
Elenco Progetti Non Idonei

96 181-2018-21175 PF Oaken Srls 43

97 181-2018-21182 PF s.r.l.s. 47

98 181-2018-21195 PF MICROmacro S.r.l.s. 48

99 181-2018-21213 PF DigIt srls 46

100 181-2018-21217 PF Maison Digitale Srls Societa responsabilita' limitata semplificata 45

101 181-2018-21224 PF WOMAN & BRIDE 45

102 181-2018-21228 PF NEP SRL 50

103 181-2018-19842 I
LOGICA VR - S.R.L. STARTUP COSTITUITA A NORMA ART. 4 CO. 10 BIS DEL 
D.L. 24.01.2015 N.3 45

Pagina 8 di 8

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64



Allegato C

N. Num Prot

Im
pr

es
a/

Lib
er

o 
Pr

of
es

sio
ni

st
a/

 
Pe

rs
on

a 
fis

ica

Ragione Sociale P.Iva

Pu
nt

eg
gi

o 
Va

lu
ta

zio
ne

 
Pr

og
et

to

Punteggio 
assegnato ai sensi 

dell'art. 9 comma 6 
dell'Avviso 

Pubblico  P
un

te
gg

io
 F

in
al

e

Se
de

 O
pe

ra
tiv

a 
Pr

ov
in

cia

Se
de

 O
pe

ra
tiv

a 
Co

m
un

e

Spesa Richiesta Spesa Ammessa Contributo 
Richiesto 

Contributo Ammesso COR

1 181-2018-21004 PF DRONEXBIM costituenda 79 6 85 RM ROMA 50.600,00 € 50.100,00 € 40.080,00 € 30.000,00

2 181-2018-21031 PF Lisa Tibaldi Terra Mia costituenda 81 0 81 LT
SANTI COSMA E 

DAMIANO
40.716,39 € 36.716,39 € 29.373,11 € 29.373,11

3 181-2018-19906 PF Insightlabs costituenda 77 3 80 RM ROMA 49.999,00 € 49.999,00 € 39.999,20 € 30.000,00

4 181-2018-17434 PF MIDORI JEWELS SRLS costituenda 75 3 78 RM PALESTRINA 37.977,54 € 37.977,54 € 30.082,03 € 30.000,00

5 181-2018-19941 PF SlimArt costituenda 77 0 77 RM ROMA 37.867,28 € 37.867,28 € 30.293,82 € 30.000,00

6 181-2018-21014 PF Mohawknee costituenda 77 0 77 RI RIETI 39.595,00 € 39.595,00 € 31.676,00 € 30.000,00

7

181-2018-21203 PF

COMICS&BUSINESS S.R.L. 
START-UP COSTITUITA A 
NORMA DELL'ART. 4 
COMMA 10 BIS DEL D.L. 24 
GENNAIO 2015 N.3

costituenda 77 0 77 RM ROMA 37.166,00 € 37.166,00 € 37.166,00 € 29.732,80

8 181-2018-20974 PF Pennuti s.r.l.c.r. costituenda 73 3 76 RM ROMA 37.466,00 € 37.466,00 € 29.972,80 € 29.972,80

9 181-2018-19887 PF MAMU costituenda 76 0 76 VT VITERBO 22.706,91 € 22.706,91 € 18.165,53 € 18.165,53

10 181-2018-20989 PF Soundscape Library srl costituenda 73 3 76 RM ROMA 38.282,47 € 38.282,47 € 30.625,97 € 30.000,00

11 181-2018-19851 PF Srl di De Raymondi E. costituenda 76 0 76 RM ROMA 37.489,00 € 37.489,00 € 29.991,20 € 29.991,20

12 181-2018-21048 PF MIEME costituenda 75 0 75 RM ROMA 38.916,10 € 38.916,10 € 31.132,88 € 30.000,00

13 181-2018-20994 I Geeko Editor Srl s 14420351000 75 0 75 RM ROMA 28.000,00 € 28.000,00 € 22.400,00 € 22.400,00 580201

14 181-2018-19905 PF Madeleine JPG costituenda 72 3 75 RM ROMA 37.161,75 € 37.161,75 € 29.729,40 € 29.729,40

15

181-2018-21225 I
DATA - SOCIETA' TRA 
PROFESSIONISTI A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

14399251009 71 3 74 RM ROMA 37.515,48 € 35.515,48 € 28.412,38 € 28.412,38 580244

16 181-2018-19955 PF Ottavia costituenda 74 0 74 LT LATINA 38.950,00 € 38.950,00 € 31.160,00 € 30.000,00

17 181-2018-17433 PF Viva L'Italia costituenda 73 0 73 RM ROMA 37.000,00 € 37.000,00 € 29.600,00 € 29.600,00

18 181-2018-20998 PF Spherical Tecnologies costituenda 73 0 73 RM PALOMBARA SABINA 37.500,00 € 37.500,00 € 30.000,00 € 30.000,00

19 181-2018-17682 PF Zonavideo costituenda 71 0 71 VT VITERBO 46.000,00 € 46.000,00 € 36.800,00 € 30.000,00

20 181-2018-21222 PF Clelia Factory costituenda 70 0 70 RM ROMA 40.517,10 € 40.517,10 € 32.413,68 € 30.000,00

771.426,02 764.926,02 619.074,00 577.377,22

pag. 1 di 1

L.R. 13/13 Art. 7 - Avviso Pubblico 2018
Elenco progetti Idonei e Finanziabili

07/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 64


